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Segment ogrodzeniowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 03.09.2001 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest segmen t ogrodzeniowy wykonany zwłaszcza z 

drewna i przeznaczony do budowy ozdobnych parkanów i płotów ogrodzeniowych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać segmentu ogrodzeniowego przejawiająca się w kształ-

cie i układzie elementów składowych i nadająca segmentowi swoisty i oryginalny wygląd. 

Segment ogrodzeniowy przedstawiony jest na fotografii w widoku od strony czołowej. 

Segment ogrodzeniowy ma kształt zbliżony do prostokąta. Obramowanie segmentu two-

rzą dwa proste krawędziaki pionowe oraz połączone z nimi końcami dwa krawędziaki pozio-

me, z których dolny jest prosty, natomiast górny ma kształt zewnętrzny falisty o trzech grzbie-

tach. Grzbie t środkow y usytuowan y jest najwyżej , a  dwa pozostałe są symetryczne wzglę-

dem pionowej osi segmentu. Od dołu krawędziak górny ma kształt falisty o dwóch grzbietach. 

W poszerzone j części środkowej krawędziak wyposażon y jest w poziomo usytuowany elip-

tyczny przelotow y otwór . Po d górny m krawędziakie m obramowani a d o pionowyc h krawę -

dziaków przymocowana jest pozioma łata, która w środkowej części połączona jest z dolnym 



krawędziakiem pionow ą łat ą dzieląc ą wnętrze po d poziomą łat ą n a dwa jednakowe pola . 

Każde z tych pól wypełnione jest dwiema warstwami ułożonych przemiennie listew o jedna-

kowej szerokości usytuowanych pod kątem około 45° w stosunku do pionowych krawędzia-

ków, przy czym listwy w jednym prostokątnym polu są prostopadłe do listew w drugim polu. 

Warstwy ukośnych listew w każdym połu przedzielone są listewkami prostopadłymi do uko-

śnych listew. W polu pomiędzy górnym krawędziakiem i poziomą łatą mocowane są pod ką-

tem 45° w stosunku do pionowych krawędziaków listewki tworzące kratę. 

Przedmiot wzoru przemysłowego może by ć wykonany w dowolnych wielkościach i  pro-

porcjach, z  dowolnego drewna o dowolnych powierzchniach w stanie surowym i impregno-

wanym oraz w dowolnych kolorach i zestawieniach kolorystycznych. 
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